
Gran Total 23,947,116.00 2,912,374.29 0.00 0.00 0.00 26,859,490.29 4,169,150.41 3,476,410.55 0.00 2,043,064.85 2,859,982.55 0.00 2,126,085.56 616,428.00 0.00

7,317,340.20 69,791.31 0.00 0.00 0.00 7,387,131.51 3,392,896.06 1,065,217.73 0.00 1,266,810.50 448,789.73 0.00 2,126,085.56 616,428.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 4723580.68 0.00 0.00 0.00 3,158,656.44 731,428.00 1,032,570.94 115,000.000.00 0.004,723,580.68 2,126,085.50 0.00616,428.000.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 1212500 0.00 0.00 0.00 161,577.63 80,748.72 161,577.57 80,748.720.00 0.001,212,500.00 0.06 0.000.000.00

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 357381.8 0.00 0.00 0.00 70,861.99 18,127.00 70,861.99 18,127.000.00 0.00357,381.80 0.00 0.000.000.00

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 1023877.72 0.00 0.00 0.00 1,800.00 234,914.01 1,800.00 234,914.010.00 0.001,093,669.03 0.00 0.000.0069,791.31

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

16,629,775.80 2,842,582.98 0.00 0.00 0.00 19,472,358.78 776,254.35 2,411,192.82 0.00 776,254.35 2,411,192.82 0.00 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 9343226.8 0.00 0.00 0.00 638,115.34 1,013,205.06 638,115.34 1,013,205.060.00 0.0012,060,083.32 0.00 0.000.002,716,856.52

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 7286549 0.00 0.00 0.00 138,139.01 1,397,987.76 138,139.01 1,397,987.760.00 0.007,412,275.46 0.00 0.000.00125,726.46

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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HICELA JENNEVITH AVILA CAÑADASDENIS ADAN MONCADAMANUEL ANTONIO MARADIAGA 
SANCHEZ

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
No se registraron observaciones.

Observaciones:

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE
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